ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỐC OAI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quốc Oai, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số O 124705 đứng tên hộ ông

Nguyễn Hiền Đức, Thường trú tại thôn Phượng Cách 2, xã Quốc Oai

Ủy ban nhân dân xã Quốc Oai nhận được văn bản số 4535/CV-CNHQO

ngày 10/10/2025 của VPĐK đất đai CN huyện Quốc Oai về việc niêm yết công

khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Hiền Đức, trú

tại thôn Phượng Cách 3, xã Quốc Oai, Thành phố Hà Nội.

Căn cứ Mục 3 Phần VIII Mục C Phần V Phụ lục I Nghị định 151/2025/NĐ-CP

ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính

quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

UBND xã Quốc Oai tiến hành thông báo công khai về việc mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số O 124705, số vào sổ 00702 do UBND huyện Quốc

Oai cấp ngày 02/7/1999  mang tên hộ ông Nguyễn Hiền Đức, trú tại thôn Phượng

Cách 3, xã Quốc Oai, Thành phố Hà Nội.

Thông tin trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

STT Thửa đất số Tờ bản đồ Diện tích (m2) Xứ đồng

1 25-182 3 150 Vạn Trường

2 38-19 3 516 Vạn Dâu

3 08-08 1 398,5 Thứa 2

4 07-59 3 181 Giồng 3

5 28-17 3 171 Cửa Trại

6 58-168 2 84 Chương Tranh

Thông báo này được niêm yết công khai trong thời hạn 15 ngày kể từ

ngày 24/10/2025 đến ngày 07/11/2025, tại điểm tiếp nhận hành chính công xã

Quốc Oai, nhà văn hoá thôn Phượng Cách 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan

đến quyền lợi, nghĩa vụ đối với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên đề

nghị gửi kiến nghị, phản ánh bằng văn bản về UBND xã Quốc Oai để được kiểm

tra, giải quyết theo quy định.

2

Sau thời gian trên nếu không có ý kiến, kiến nghị, phản ánh của tổ chức,

cá nhân nào, UBND xã Quốc Oai sẽ hoàn thiện hồ sơ để giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ Hà Nội huyện Quốc Oai;

- Trung tâm VHTT xã; (Để thông tin)

- Văn phòng HĐND&UBND xã; (Để niêm yết)

- Trưởng thôn Phượng Cách 2; (Để niêm yết)

- Lưu hồ sơ;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Sơn

		2025-10-23T17:30:26+0700

		2025-10-23T22:15:57+0700

		2025-10-24T11:20:06+0700

		2025-10-24T14:08:14+0700

		2025-10-24T14:08:14+0700

		2025-10-24T14:08:14+0700

		2025-10-24T14:08:14+0700